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U3BELLUTAJ/RAPORT

CKONUE-SHKUP

3a ussplueHa peannsauvja 3a nepnogot 01 janyapu o 31 gexemspu 2024 roguta Ha peposHaTa GyleTcka cMeTka
Ha JY LlenTap 3a o6pascBaHue Ha BospacHuTe Cronje/pér realizimin e kryer pér periudhén 01 januar deri 31 dhjetoré

MpeTcenaten Ha YnpaeeH Ogﬁopwéé:%ﬁ;%'é}( drejtue
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te vitit 2024
Ha JY LlenTap 3a oBpasosanue Ha BospacHuTe Cronje/té IP Qendra pér arsimin e t& rriturve
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cmertkalfatura
PACXOOW/Shpenzimet buxhetore
1.401 |OcHoBHW nnatu/rrogat bazée 6,103,367.00
401130|neTo nnatu/neto rrogat 5,619,944.00
401310|nepcoraneH AaHOK Ha fOXOA Of nnarta/tatimi mbi t& ardhurat personale 470,003.00
401320|nepcoHaneH AaxoK Ha HagomecTouw/tatimi personal mbi kompensimin 13,420.00
3,402 |[puaonecy 3a counjanto ocurypyBatsel/té ardhurat pér sigurimin social 2,368,323.00
402110|ocHoBHY npuaoHecu 3a MNNO/te ardhura bazé pér FSHP 1,590,153.00
402210|ocHoBHI NpuacHecy 3a 3gpascTao/té ardhurat bazé per shéndetési 634,377.00
OCHOBHU NpYAOHECH 3a NPOPECUOHANHO 3a00MNyBatbe/le aranurat naze per semunajet
402220|profesionale 42,290.00
402310|ocHoBHW npuacHecy 3a AreHuuja 3a BpaBoTysarbe/ié ardhurat bazé pér agjenésiné e 101,503.00
3.404 [Hapomectouw/kompensim 120,824.00
404110|HagomecT 3a roagvweH ogmop/kompensim pér pushim vietorg 120,824.00
4.420 |NatHn v AHeBHW pacxoau/shpenzimet ditore dhe rrugore 49,161.00
420120|naTysaisa BO 3emjaTa - natHu pacxoaw/udhétime né vend -shpenzime rrugore 49,161.00
——— TROMyHaITAW YCIYTH, TPEEHE, ROMYAVRAW]E W TPEHCTIOPT/STIETOITET
5.421 |komunale,nxemje komunikim dhe transport 350,246.00
421110|enekTpnyHa eHeprujalelektriciteti 51,272.00
421310|nowra/posta 6,800.00
421320 |renechon n Tenedaxc/telefon dhe faks 218,851.00
421410|ropueo n macna/karburante dhe vaj 60,000.00
421420 |peructpauvja Ha MOTOpHN Bosuna/regjistrim | mjeteve motorike 5,323.00
421430|tpaHcnopT Ha cTokal/transporti i mallrave 8,000.00
6.423 |Matepujanv u cuten unsenTap/materijale pér inventar té imét 166,719.00
423110 kantuenapuckn matepujan/materijal byro 66,286.00
423120|Cnucannja, BecHuun/revista dhe gazeta 37,140.00
423410|Mpexpamberin npoayktn u nujanoun/Produktet ushgimore dhe pijet 23,249.00
423710|CpencTea 3a oapxyBake Ha xurueHa/té ardhurat pér mirémbaijtje t& higjienés 37,920.00
423810|CuteH uneenTap/Inventar i vogél 2,124.00
7. 424 |MonpaBku v TEKOBHO oApxyBatbe/riparime dhe mirémbajtje té vazhdueshme 115,831.00
424110|nonpaska v cepeucupatse Ha necku sosuna/riparimdhe servisim té mjeteve 1é lehéta 26,000.00
nonpaeka u o4p)KyBatke Ha XxapfBepcka u copteepcka onpema’riparime dhe mirémbajtje
424420|t& paisjeve harduerike dhe softverike 75,081.00
424440|nonpasku v 0apXKyBarbe Ha Apyra onpema/riparime dhe mirémbajtje t& paisjeve tjera 14,750.00
8.425 |HorosopHu ycryru/shérbime me kontraté 9,500,404.00
425110|n3HajmyBarse Ha kaHuenapucku npocTop/ambijent zyre me gera 1,917,723.00
425220 |6aHkapcka nposusvja’komision bankar 6,900.00
425250 |ocurypyBate Ha HegsmikHocTW/sigurim i patundéshmérisé 28,892.00
425260 |ocurypysatbeHa MOTOpHW Boauna/sigurim i mjeteve motorike 2,891.00
425790|apyru o6pasosHu yenyru/tiera shérbime arsimuese 5,977,550.00
425990|apyrn gorosopHu yenyru/marrveshje tiera shérbyese 1,566,448.00
9.426 |[ipyrn TekoBHu pacxoau/tjera shérbime aktuale 76,766.00
426110 |4naHapuHy BO opradusauuu/antarsimi né organizata 36,463.00
426410|o6jaBysare Ha ornacu/paragitja e shpalljeve 11,183.00
426990 |apyrv onepatvweHyw pacxoaw/shpenzimet tjera operative 29,120.00
70. 464 [Pasnw TpaHcdepw/Transferta té ndryshme 60,339.00
464990 | [pyru Tparcdepw/ Transferta té tjera 60,339.00
11. 480 |Kynyeate Ha onpema /blerja e paisjeve 45',900:00'
480140 |kynysatee Ha nHdopmaTKka v Buaeo onpema/blerja e paisjeve informatike dhe video 45,900.00
[BKYNHO PACXO[W/gjithésej shpenzimet 18,957,880.00

—~—

e s




_’.U‘_Z.SI o~ vitl

CKONJE-SHKUP

Bpas ocHoBa Ha uneH 52 op 3akoHOT 3a
obpasosaHMe Ha Bo3pacHuTe (“CnyxbeH
BECHUK Ha Penybnuka MakegoHuja” ©6p.3/25
YnpasHnot opbop Ha JY LUeHTap 3a
obpasoBaHue Ha BospacHute-Ckonje, Ha
4YeTpUeceT N ocmaTta cedHuua ogpXxaHa Ha aeH
25.02.2025 roguHa, ja AoHece cnegHaTa

OLNYKA

1.Ce ycBojyBa [opguwHata cmeTtka 3a 2024
roanHa Ha JY LleHTap 3a of6pasoBaHve Ha
BospacHuTe- Ckonje 3a OyyeTckata cMmeTka
(603).

2.Mpegnor MNognwHaTta cmeTka Ha JaBHaTta

YcraHoBa LleHTap 3a ofpasoBaHue Ha
BO3pacHuTe 3a 2024 roguHa ce focTasyBa A0
Bnaga Ha PCM, «kako wmaTtepujan of

NHPOPMATVBEH KapakTep.

3.0Baa Ognyka Bneryea BO cuna co JeHOT Ha
[lOHECYBaHETO.

JVY Llenrap 3a 06pa3oBaHue Ha BO3PACHUTE
IP Qendra pér Arsimin e t& Rriturve

I & e ok B SR e
3 GENDRA PER ARSIMIN
ETE RRITURVE :

Né bazé té& nenit 52 té Ligjit pér Arsimin e té
Rriturve (“Gazeta Zyrtare e Republikés sé
Magedonis€” nr. 3/25), bordi drejtues i IP
Qendra pér arsimin e té& rriturve- Shkup,té
seancés sé katérdhjeté e mbajtur me daté té
vitit 25.02.2025 e sjell né vijim

VENDIM
1.U miratua llogaria vjetore pér viti 2024 t& IP

Qendra pér arsimin e té rriturve-  Shkup pér
llogariné buxhetore (603)
2.Propozim llogaria vjetore e Institucionit

Publik gendra pér arsimin e té rriturve pér vitin
2024 e dorézuar deri te Qeveria e RMV si
material me karakter informativ

3.Ky vendim hyn né fugi né ditén e adoptimit

I'Ipe'rce,na‘féh Ha YEEaBeH OpGop
Kryetan i Bordlt__lrejtues

ya1. ,Jumutpuje Uynoscku” 6p.13 1000 Ckonje,

Peny6nnka CesepHa MakejoHuja
Rr “Dimitrije Cupovski” nr. 13 1000 Shkup,

Rennhlila e Manadnnies e Varint



